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Nr. i QV-së Fletë votimi për Kandidatët për 
Kryetar Bashkie 

Fletë votimi për kandidatet për 
Këshillin e Bashkisë 

TOTALI 

nga nr. serie në nr. serie nga nr. serie në nr. serie   

0177 241032 241420 241032 241420 389 389 

0178 241421 242421 241421 242421 1001 1001 

0180 242422 243391 242422 243391 970 970 

0181 243392 243869 243392 243869 478 478 

0182 243870 244712 243870 244712 843 843 

0183 244713 245708 244713 245708 996 996 

0184 245709 246097 245709 246097 389 389 

0185 246098 247105 246098 247105 1008 1008 

0188 247106 247585 247106 247585 480 480 

0189 247586 248038 247586 248038 453 453 

0190 248039 248801 248039 248801 763 763 

0209 248802 249339 248802 249339 538 538 

0210 249340 250344 249340 250344 1005 1005 

0211 250345 251223 250345 251223 879 879 

0212 251224 252005 251224 252005 782 782 

0213 252006 252371 252006 252371 366 366 

0214 252372 282867 252372 282867 496 496 
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Nr. i QV-së Fletë votimi për Kandidatët për 

Kryetar Bashkie 

Fletë votimi për kandidatet për 

Këshillin e Bashkisë 

TOTALI 

nga nr. serie në nr. serie nga nr. serie në nr. serie   

0126 213341 213893 213341 213893 553 553 

0130 213894 214378 213894 214378 485 485 

0131 214379 214711 214379 214711 333 333 

0135 214712 215521 214712 215521 810 810 

0142 215522 215930 215522 215930 409 409 

01421 215931 216322 215931 216322 392 392 

0145 216323 217060 216323 217060 738 738 

0146 217061 217861 217061 217861 801 801 

0147 217862 218867 217862 218867 1006 1006 

0148 218868 219850 218868 219850 983 983 

0149 219851 220394 219851 220394 544 544 

0150 220395 221405 220395 221405 1011 1011 

0151 221406 222365 221406 222365 960 960 

0152 222366 223263 222366 223263 898 898 

0153 223264 223732 223264 223732 469 469 

0155 223733 224610 223733 224610 878 878 

0156 224611 225336 224611 225336 726 726 

0158 225337 226058 225337 226058 722 722 
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Nr. i QV-së Fletë votimi për Kandidatët për 

Kryetar Bashkie 

Fletë votimi për kandidatet për 

Këshillin e Bashkisë 

TOTALI 

nga nr. serie në nr. serie nga nr. serie në nr. serie   

0159 226059 226877 226059 226877 819 819 

0160 226878 227726 226878 227726 849 849 

0161 227727 228729 227727 228729 1003 1003 

0162 228730 229731 228730 229731 1002 1002 

0163 229732 230677 229732 230677 946 946 

0164 230678 231592 230678 231592 915 915 

0165 231593 232275 231593 232275 683 683 

0166 232276 233033 232276 233033 758 758 

0167 233034 234038 233034 234038 1005 1005 

0168 234039 234948 234039 234948 910 910 

0169 234949 235541 234949 235541 593 593 

0170 235542 236279 235542 236279 738 738 

0171 236280 236885 236280 236885 606 606 

0172 236886 237888 236886 237888 1003 1003 

0173 237889 238801 237889 238801 913 913 

0174 238802 239761 238802 239761 960 960 

0175 239762 240034 239762 240034 273 273 

0176 240035 241031 240035 241031 997 997 

 

 

 
 


